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Instruction Manual

Manual ID 2024M-00591

Høyde > 16'' / 40 cm lekebasseng-håndbok

BRUKERHÅNDBOK
ADVARSEL
Sikkerhetsinformasjon
Les, forstå og følg all informasjonen i denne bruksanvisningen før du installerer og bruker minibassenget. Disse advarslene, anvisningene og 
retningslinjene for sikkerhet gjelder vanlige risikoer ved lek med vann, men de kan ikke dekke alle risikoer og farer i alle tilfeller. Bruk alltid 
forsiktighet, sunn fornuft og god dømmekraft når du driver vannaktivitet. Oppbevar denne informasjonen for framtidig bruk.

Sikkerhet for personer som ikke kan svømme

Kontinuerlig, aktiv og oppmerksom overvåking av svake svømmere og personer som ikke kan svømme av en kompetent voksen til enhver tid 
(husk at barn under fem år har høyest risiko for å drukne).
Utpek en kompetent voksen til å overvåke bassenget hver gang det er i bruk.
Svake svømmere eller personer som ikke kan svømme bør bruke personlig flytehjelp når de er i bassenget.
Når minibassenget ikke er i bruk må du fjerne alle leker og appellerende gjenstander fra vannet og dekklisten for å unngå at barn tiltrekkes av 
bassenget.
Når minibassenget ikke er i bruk må du fjerne alle leker eller andre gjenstander fra området rundt bassenget som kan brukes av barn til å skaffe 
seg tilgang til minibassenget (for eksempel stoler, store leker etc.)

Sikkerhetsanordninger

Det anbefales det å montere et gjerde (og sikre alle dører og vinduer der dette er aktuelt) for å forhindre uautorisert tilgang til bassenget.
Personlig verneutstyr, gjerder, bassengdeksler, bassengalarm eller liknende sikkerhetsanordninger er nyttige hjelpemidler, men de utgjør ingen 
erstatning for kontinuerlig og kompetent overvåking av voksne.

Sikkerhetsutstyr

Ha en fungerende telefon og en liste over nødnumrene nær bassenget.

Sikker bruk av bassenget

Oppmuntre alle brukere, spesielt barn, til å lære å svømme.
Lær grunnleggende livredning og frisk opp denne kunnskapen med jevne mellomrom. Dette kan utgjøre en livreddende forskjell i tilfelle av en 
bassengulykke.
Instruér alle bassengbrukerne, inkludert barn, om hva de skal gjøre hvis det oppstår en nødsituasjon
Dykk aldri ned i grunne vann. Dett kan føre til alvorlig personskade eller død.
Ikke bruk bassenget når du har drukket alkohol eller tatt inn medisiner som kan redusere din evne til å bruke bassenget på en sikker måte.
Når bassengdekselet brukes må det fjernes fullstendig fra vannflaten før du går opp i bassenget.
Bytt vann regelmessig i henhold til produsentens anbefalinger og avhengig av hygieniske forhold, renslighet, klarhet og lukt, eller om det finnes 
smuss eller flekker i minibassenget. Bruk av kjemikalier i minibassenger uten vannsirkulering kan resultere i direkte kontakt med kjemikaliene 
eller i områder med høy kjemikaliekonsentrasjon som kan resultere i personskade.
Hvis kjemikaliene av og til brukes for å redusere antall utskiftinger av vann må du følge kjemikalieprodusentens anvisninger nøye (spesielt aldri 
bruk mer enn anbefalt) og sikre deg at blandingen av kjemikaliene blir korrekt for å unngå mulig personskade og oppbevar kjemikaliene utenfor 
barns rekkevidde..
Bruk og installasjon av elektriske apparater rundt minibassenger må kun skje i samsvar med nasjonale regler.
Der dette er aktuelt må du fjerne alle midler for tilgang til minibassenget og lagre det utenfor barns rekkevidde når minibassenget ikke er i bruk.
Bruk av tilbehør som ikke er godkjent av produsenten av minibassenget (for eksempel stiger, deksler, pumper etc.) kan føre til fare for 
personskade eller skade på eiendom.
Bruk merkingen slik det er forklart under.
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Hold barn under oppsikt når de er i vann.
Ingen dykking.

Vennligst les og følg sikkerhetsadvarslene og sikkerhetsmerkingen på bassengveggen nøye.
Velg et hensiktsmessig sted for å forhindre faren for at små barn skal drukne; monter minibassenget på et sted der det er mulig å overvåke det 
hele tiden.

LES DENNE VEILEDNINGEN NØYE OG OPPBEVAR DEN FOR SENERE BRUK.

PRODUKTBESKRIVELSE
Položka Deler

51041; 51045; 52489; 51080; 51121; 51117; 51132; 
51042; 51048; 51122; 54005; 98011; 91056; 51043; 
54153; 54066; 54120; 54336; 54337; 55001; 55031; 
54117; 54118; 91008; 54006; 54244; 54409; 54150; 
54121; 54009; 54321; 54422; 54423; 54426; 54443; 

54479

Et basseng, reparasjonslapp

OPPSETT
VELG KORREKT STED

På grunn av den kombinerte vekten av vannet i bassenget og brukerne, er det viktig at overflaten som er valgt for å installere bassenget, er i 
stand til å jevnt støtte den totale vekten for hele tiden bassenget er installert.
Tilstrekkelig dreneringssystem må leveres for å takle overløpsvann. Under fylling, drenering eller når det er i bruk, kan vann søles ut av 
bassenget.
Overflaten må være flat og jevn. Hvis overflaten er skrånende eller ujevn, kan det skade strukturen til bassenget og sveisepunktet.
Den valgte overflaten må være fri for alle typer gjenstander. På grunn av vekten av vannet kan ethvert objekt under bassenget skade eller 
perforere materialet på bunnen.
Den valgte overflaten må være fri for aggressive planter og ugressarter. Disse typer sterk vegetasjon kan vokse gjennom foringen og skape 
vannlekkasje. Gresset eller annen vegetasjon som kan føre til at lukt eller slim utvikler seg, må fjernes fra oppstillingsstedet.
Det valgte stedet må ikke ha luftledninger eller trær. Pass på at stedet ikke inneholder underjordiske nytterør, ledninger eller kabler av noe slag.
Den valgte posisjonen må være langt fra inngangen til huset. Ikke plasser utstyr eller andre møbler rundt bassenget. Vannet som kommer ut av 
bassenget under bruk eller på grunn av et defekt produkt, kan skade møblene inne i huset eller rundt bassenget.
Foreslåtte oppstillingsoverflater: gress, bakken og alle andre overflater som respekterer oppstillingsforholdene ovenfor.
Ikke foreslåtte overflater: gjørme, sand, grus, dekk, balkong, innkjørsel, plattform, myk/øs jord eller annen overflate som ikke oppfyller 
ovennevnte oppstillingsforhold.

Montering
Advarsel: Monteringen må utføres av en voksen.

Start med å blåse opp bunnkammeret. Arbeid deg deretter til den øverste og eventuelle reservedeler (hvis tilgjengelig). Steng 
sikkerhetsventilene etter oppblåsing (luftpumpe er ikke inkludert).
Når ringen når riktig trykk, skal den være litt stiv å ta på. Overoppblåsing kan forårsake permanent deformasjon eller skader på grunn av PVC-
materialets høye elastisitet.
Fortsett å fylle bassenget til vannkapasiteten når 75 %.
IKKE FYLL FOR MYE da dette kan føre til at bassenget kollapser.
OBS: Ikke forlat bassenget uten tilsyn imens du fyller det med vann.
MERK: Alle tegninger er utelukkende til illustrasjonsformål. De gjenspeiler kanskje ikke det faktiske produktet. Ikke i målestokk.
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VANNVEDLIKEHOLD
ADVARSEL: Dersom vedlikeholdsanvisningene som er beskrevet her ikke overholdes, kan det være til fare for helsen, og da spesielt for barn.

Skift ut vannet i bassenget ofte (særlig når det er varmt i været) eller når det er tydelig skittent, urent vann er skadelig for brukernes helse.
Ta kontakt med den lokale forhandleren din for anskaffelse av kjemikalier for behandling av vannet I bassenget. Pass på at du følger 
produsentens instruksjoner.

Tøm bassenget
1. Sjekk lokale reguleringer for spesifikke retningslinjer angående tømming av svømmebassengvann.
2. For oppblåsbart basseng, tøm alle luftkamrene, trykk samtidig ned på veggen i bassenget for å slippe ut vannet.

For Fill ‘N Fun-basseng, trykk ned på veggen i bassenget for å slippe ut vannet.
MERK: Drenering skal kun utføres av en voksen!

Rengjøring og lagring
1. Bruk en fuktig klut til å tørke forsiktig over alle overflater etter bruk.

MERK: Ikke bruk løsemidler eller andre kjemikalier som kan skade produktet.
2. Lufttørk bassenget. Når bassenget er helt tørt, brett bassenget forsiktig og plasser det tilbake i den originale emballasjen. Hvis bassenget ikke 

er fullstendig tørt, kan mugg oppstå, dette vil skade bassenget.
3. Oppbevares på et tørt sted, med en temperatur høyere enn 15 ºC / 59 ºF, utilgjengelig for barn.
4. Vi anbefaler på det sterkeste å demontere bassenget når det ikke er bassengsesong (vintermånedene).


